Ассоциация банков Турции

Улица Ниспетие,

Акмеркез Блок B3, Этаж 13,

Этилер 34340, г. Стамбул

Тел.: +90 212 282 09 73

Факс: +90 212 282 09 46

E-mail: tbb@tbb.org.tr

tbb.org.tr

№ YK-1.1 YK-8.3 3189

25 марта 2024 г.

Председателю Совета

Ассоциации банков России

Российская Федерация

Уважаемый Анатолий Геннадьевич!

Я глубоко потрясен новостью об ужасном террористическом акте,

совершенном против российского народа.

Выражаю свои искренние соболезнования Ассоциации банков России и

семьям погибших.

Желаю всем пострадавшим скорейшего выздоровления.

С уважением,

Алпаслан Чакар
Председатель Правления

mailto:tbb@tbb.org.tr

YK-1.1  YK-8.3    3189

Chairman

25 March 2024

Association of Banks of Russia

Russian Federation

I am shocked and deeply saddened by the hideous terror act against the
Russian Nation.

I convey my deepest condolences to the Association of Banks of Russia
and bereaved families.

I wish those injured a quick recovery.